15.687,92 quale importo canoni da versare ed €. 10.133,43, importo canoni versati come da 

ricevute agli atti del fascicolo;  

• pagamento del canone per l’anno 2023 (la cui scadenza ultima era fissata al 15 settembre 2023), 

dell’importo complessivo di €. 7.259,76 (euro settemiladuecentocinquantanove/76), salvo 

conguaglio in dipendenza degli aggiornamenti ISTAT o di altre disposizioni di legge; 

RILEVATO che la ditta “CIRUCCO S.R.L.” (P. Iva / cod. fisc. 00153860838), non ha provveduto agli 

adempimenti richiesti con la suddetta nota prot. n.